
PORTARIA PGJ/PI Nº 1472/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR,  com  efeitos  retroativos, a  Procuradora  de  Justiça  TERESINHA  DE  JESUS
MOURA BORGES CAMPOS para substituir a Procuradora de Justiça Martha Celina de Oliveira
Nunes, na condição de Secretária do Colégio de Procuradores, enquanto durar as férias desta, no
período de 21 de maio a 19 de junho de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1472/2018
	R E S O L V E

